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Sporun İzlenme Oranlarına  
Etkisi



Televizyonda Spor Yayınlarının Artması
 Paralı yayınlar bir çok yeniliği beraberinde getirirken bu kanallara 

devletler tarafından bazı yasaklarda getirilmiştir.

 Yasalarla desteklenen bu yasaklar hemen hemen bütün Avrupa 
ülkelerinde geçerlidir.

 Fransa’da Spor Bakanlığı tarafından hazırlanarak 2004 yılında 
yürürlüğe giren 1392 sayılı yasayla kamu hizmeti anlayışı 
doğrultusunda, toplumun büyük kesimine hitap etme 
özelliğindeki spor organizasyonlarının yayını sadece açık 
kanallardan verilmektedir. 

 Bu spor karşılaşmaları şu şekildedir;



Televizyonda Spor Yayınlarının Artması
 Yaz ve kış olimpiyatları
 FIFA takviminde yer alan Fransa A Milli futbol takımı maçları
 Dünya kupasının açılış, yarı final ve final maçları
 Avrupa Futbol Şampiyonasının açılış, yarı final ve final maçları
 UEFA Şampiyonlar Ligi final maçı
 Fransa Kupası finali
 Atletizm Dünya Şampiyonası
 Basketbol Dünya ve Avrupa şampiyonası (eğer Fransa katıldıysa)
 Fransa Bisiklet Turu
 Paris-Roubaix Bisiklet Turu
 Formula 1 Fransa Grad Prixi
 Roland Garros(Fransa açık) tek erkekler ve kadınlar final maçı



Televizyonda Spor Yayınlarının Artması

 Televizyonda spor yayınlarına olan 
ilginin artmasıyla birlikte sadece 
spor yayını yapan tematik kanalların 
sayısında da çok ciddi artışlar 
olmuştur.

 Ayrıca tek bir spor dalında hizmet 
veren spor kanalları da mevcuttur. 
Bu kanallar NBA Tv, Fight 
Network, MotorsTv gibi 
kanallardır.

 Bu kanalların en eskisi Fransa 
merkezlidir. Yayın maliyeti 
düşük karşılaşılaşmalar 
yayınlamaktadır.



Televizyonda Spor Yayınlarının 
Artması

 Televizyon yayınlarının artmasına neden olan bir başka gelişme 
ise  spor kulüplerinin özellikle futbol şubesi olan kulüplerin 
kendi kanallarını kurmalarıdır.

 2012/13 sezonunda Portekiz Ligi yayın haklarından Benfica 
kulübü 7,5 Milyon Euro kazanmış, bu paranın kendileri için az 
olduğunu düşünen kulüp başkanı, Benfica TV projesine 
giriştiklerini söylemiştir. 



Spor Kulübü Kanalı 
Örneği

 Ayrıca havuz sisteminden çıkma kararı aldıktan sonra Portekiz futbol liginin 
yayın haklarını elinde bulunduran Olivedesports’un kulübe bir sonraki 
sezon için 22,5 Milyon Euro önerdiğini bu rakamında kulübün çıkarlarına 
uymadığına karar vererek  yollarına devam ettiklerini söylemiştir.

 Bu kanal Benfica’nın ulusal ligdeki iç saha maçlarını canlı olarak ekranlara 
getirmektedir.  Ayda 9,90 Euro’luk bir abonelik ücreti 

 70 çalışanı bulunan Benfica TV kuruluşunun daha 3. Ayında 211.000 
aboneye ulaşmayı başarmıştır. Yayınlarını Benfica takımının stadı olan Luz 
Stadından yapan kulübün amacı kulübün gelirlerini artırmasını sağlamaktır.



Televizyonda Spor Yayınlarının 
Artması

 Televizyonda spor yayınlarının sayısı artsa da sporun 
her dalı televizyonun bu gücünden eşit düzeyde 
faydalanamamaktadır.

  Örneğin 2006 yılında Fransa’da televizyon kanalları 
toplam 737 saat futbol yayını yaparken,  Ragbi için 
200 saat, Tenis için 196 saat, Basketbol 185 saat ve 
Bisiklet için ise 147 saatlik yayın yapmıştır. 



Televizyonda Spor Yayınlarının 
Artması

  Buradaki en önemli ayrıntı ise futbol dışındaki 
diğer 4 spor dalı olan ragbi, tenis, basketbol ve 
bisiklet branşlarının toplam yayın süresinin 728 
saat olmasıdır. 

Yani TV yayıncılığı anlayışına göre bu 4 
spor bir futbol etmemektedir.



Televizyonda Spor Yayınlarının Artması
 Spor dalları içerisinde futbol en çok ilgi uyandıran spor dalı gibi görünse 

de spor yayınlarına olan ilgi ülkeden ülkeye değişmektedir.

  Örneğin, 2008 Pekin Olimpiyatları sırasında Çin’de en çok izlenen 
spor dalı kadınlar masa tenisi finali olurken,

 Almanya’da Almanya- İsveç kadınlar Futbol çeyrek final maçı,
 A.B.D.’de Michael Phelps’in 8. altın madalyasını aldığı final yarışı,
 Japonya’da kadınlar Maraton yarışı, 
 İspanya’da Nadal-Gonzales tek erkekler final maçı,
 Brezilya’da Brezilya-A.B.D. erkekler voleybol çeyrek final maçı 

izlenmiştir. 

 Dolayısıyla burada Futbolu en çok izlenilen spor dalı olarak 
değil,  en çok yayınlanan spor dalı olarak nitelendirmek daha 
doğru olacaktır.


